Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Andi Hamo Person Fizik              Nipti  K76926201W 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 8,850,000.00 (tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. ARTEO 2018 shpk             Nipti  L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 9,155,000.00 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar:  

1. ARTEO 2018 shpk             Nipti  L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ANDI HAMO Person Fizik me 

NIPT K76926201W me adresë VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese 

private prane ish Agjensise se Vjeter, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,850,000.00 

(tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.